
 

POSTANOWIENIE NR 114/2025 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

w sprawie zmiany w Postanowieniu Nr 51/2025 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 365)  Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się postanowienie Nr 51/2025 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II z dnia  

28 kwietnia 2025 r. w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach  

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. w ten sposób,  

że załącznik nr 334 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

  

   § 2. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

Dariusz Kala 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 114/2024 

Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 9 maja 2025 r. 

 

 

Załącznik nr 334 

gm. Sępólno Krajeńskie 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Wiejski Ośrodek Kultury, Lutowo 65, 89-400 Lutowo: 

 

1. Violetta Kabath, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Lutówko 

2. Karolina Kubijk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA 

JERZEGO MENTZENA, zam. Lutowo 

3. Daria Mania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, 

zam. Świdwie 

4. Agnieszka Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA 

NAWROCKIEGO, zam. Radońsk 

5. Dorota Bożena Pawełczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA TOŁWIŃSKIEGO, zam. Iłowo 

6. Dorota Maria Rusiniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MAGDALENY BIEJAT, zam. Sępólno Krajeńskie 

7. Agnieszka Hanna Sotkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

MACIEJA MACIAKA, zam. Wiśniewka 

 

 


